Jtem dominus tenetur predicto .R. Spichwardo de priori
 computatione .XXVJ. malt. auene et .VJ. lb. den. cum .V.
 fol. Hec sunt distributa, que ad huc computare debet ipse
 Spichwardus: primo dicte Elfefferin .VIIJ. | Mod. tritici. Bl.
28 a.
 5 Jtem vni de Raprechtswile .VJ. Mod. tritici. Jtem gegen
 vfnö, plebano et Sacrifte, .IIIJ. Mod. tritici. Jtem Chünzín
 fcherer .IJ. Mod. tritici. Jtem dicto Hürfcher .VIJ. quart.
 tritici pro melle. Jtem .H. ab halten .IIJ. quart. tritici. Jtem
 C. dicto Sennen .VJ. quart. tritici. Jtem dicto blafer .IIIJ.
 10 Mod. tritici pro nucibus et pömís. Jtem dicto Helt .IJ. quart.
 tritici. Jtem .R. martin .J. Mod. tritici. Jtem dicto Rum-
 gaf pro possessionibus .VJ. quart. tritici. Jtem dicto Hefili-
 bach .IIJ. Mod. tritici von der vischentze. Jtem .R. ríche-
 nen .I. Mod. tritici. Jtem de quarta ín friembach .X. Mod.
 15 tritici et .V. malt. auene. Jtem dicto Töiblin .IIJ. quart.
 tritici. Jtem domino Hermannno de walde .X. Mod. tritici.
 Jtem .XVJ. malt. auene ad babulum usque ad istum diem.
 Jtem dominus tenetur eidem Spichwardo .XVIIIJ. lb. cum
 .I. fol. veterum denariorum de computatione facta cum ipso
 20 anno domini .M.CCC.XXXV. ín commemoracione beati pauli
 apostoli.

Anno domini .M.CCC.XXXVIIIJ. ín vigilia Sancti Johannis
 Bapt. facta est computacio inter venerabilem dominum Chünr.,
 abbatem Monasterii heremitarum, et .H. dictum Offinger. Com-
 25 putauit de Officio Steve, Ötwile et kempten .CCCC.LXXXVIJ.
 frusta cum vno quart. de tribus annis. Jtem computauit de
 officio dicto kalthbrunnen .C.LXV. frusta de tribus annis.
 Jtem computauit de Restancia .C.V. frusta cum .IJ. quart.,
 que Summa totalis est .DCC.LXVIJ. frusta cum .IJ. quart.,
 30 quam summam reddidit totaliter, preter .XLVIJ. frusta, minus
 .IJ. quart. Jtem computauit in denarijs de prescriptis Officijs
 de tribus annis .XLIIJ. lb. cum .I. fol. et de Mortuarijs .VJ.
 lb. Et de frumento vendito .LX. lb. cum .X. fol., quos
 den. reddidit totaliter et ultimum, quod dominus tenetur sibi
 35 .IIIJ. lb., minus .V. fol. Jtem dominus tenetur sibi de asseribus
 .V. lb. Et de antiqua computatione dominus tenetur sibi

.XIIJ. lb. cum .I. fol. antiquorum den. Sciendum etiam est, quod ipse .H. Offinger ad hec computare debet de omnibus per ipsum receptis uel recipiendis hoc anno vsque in festo sancti Martini tunc proximo venturo.

5 Anno domini .M.CCC.XXXVIIIJ. In vigilia Sancti Jo- Bl.
hannis Baptiste habita computatione inter venerabilem domi- 28 b.
num .C., abbatem Monasterii Heremitarum, et .H. dictum kêm-
nater, Ministrum de Offitio argowie et wental et aliis offitiis
10 superi[b]oribus sibi commissis, scilicet de offitiis argowie et
wental de .IIIJ. annis et in duobus annis de offitiis Britten,
Nvhein, Hinderburg, Eggre ac aliis superioribus offitiis sibi
commissis, tam in censibus quam in decimis de duobus annis.]